

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	2,518,435
2	Материал	4,424,934
3	Тээвэр	474,868
4	Машин ашиглалт	665,263
	Шууд зардлын дүн	8,083,500
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /72.3 %/	930,257
6	Ашиг / 15%/	1,352,064
	Барилга угсралтын ажлын дүн	10,365,821
7	НӨАТ 10%	1,036,582
8	Нормчлолын сан 0.18%	18,658
	Дүн	11,421,061
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	207,316
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	103,658
	Дүн	11,732,036
12	Магадлашгүй ажил 2 %	207,316
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	11,939,352

Төсөв зохиосон:/ Ч Туул/

Шалгасан...../Ч Давааням/

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ХОЛБОО ДОХИОЛЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-010-04	Агаарын тростой шилэн кабель	1км	0.2	2.4 / 2	181.35 /	36.27 /	5587 / 5212	202644 /	202,644
40-480-05	Шилэн кабелийн тогсголийн тохооромж FDF	ш	2	3.1 / 2	1.33 /	2.66 /	6227 / 5212	16589 /	16,589
20-160-05	Хуванцар хоолойг хөдөлгөөнгүй бэхлэж угсрах. д-32 мм2	метр	50	3.1 / 2	.47 / .16	23.7 / 8.15	6227 / 5212	147580 / 42478	190,058
30-180-01	Бетон шон угсарч босгох.	ширхэг	4	3.5 / 2	4.28 / 1.92	17.11 / 7.69	6536 / 5212	111818 / 40091	151,909
40-210-06	Барилга болон шонд бэхлэх анкер татагч хавчаар	ш	5	3.5 / 2	10.54 /	52.7 /	6536 / 5212	344415 /	344,415
40-430-04	Барилга болон шонгийн хананд бэхлэх агкерын кронштейн	ш	4	4.3 / 2	8.43 /	33.72 /	7126 / 5212	240317 /	240,317
01-050-07	Агаарын шугамын баганын нух болон сувгийн хөрсөнд гараар ухах	м3	5.18	2.4 / 2	3.52 /	18.25 /	5587 / 5212	101946 /	101,946
01-070-02	Агаарын шугамын баганын нүх болон сувгийг овойлтгүй хөрсөөр эргүүлж гараар булах	м3	4.64	1.3 / 2	1.84 /	8.52 /	4554 / 5212	38785 /	38,785

Нийт Хүн/цаг: 192.925388 / 15.842 Үндсэн цалин: 1,286,662

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 218,733

Нэмэгдэл цалин: 1,762,727

Нийт цалин: 1,981,460

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 267,497

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 269,479

Ажиллах хүчний зардал: **2,518,435**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 192.925388 / 15.842	Бүгд цалин:	1,286,662
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:	218,733
	Нэмэгдэл цалин:	476,065
	Нийт цалин:	1,981,460
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		267,497
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	269,479
	Ажиллах хүчний зардал:	2,518,435

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ГАДНА ХОЛБОО ДОХИОЛЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1,818	.0063	11	.0063	6	1	444.4	17
3-4352	Тулаас тогтоогч 63х6х534	ш	5,874	8	46,992	.048	98	2	325.3	1,530
3-4352	Тулаас баригч 63х6х460	ш	5,060	4	20,240	.024	98	2	325.3	765
1-4206	Түлээний мод	м3	25,000	.132	3,300	.1056	98	2	325.3	3,366
2-2820	Хуванцар хоолой ф32мм	м	3,047	50	152,350	.01	98	3	487.9	478
1-4334	Холимог хайрга	м3	25,000	.4	10,000	.68	25	1	286.99	4,879
1-0051	Хар тос	кг	1,200	49.6	59,520	.0521	98	2	325.3	1,660
1-4334	Хайрга	м3	23,060	.0214	494	.0375	13	1	320.13	156
1-4025	Цемент м-400	тн	374,242	.0068	2,563	.007	98	1	250.3	171
	Шилэн кабелийн тогсголийн тохооромж fdf 12core	ш	199,325	2	398,650	.001	98	2	325.3	33
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	3,100	7.44	23,064	.0085	98	2	325.3	270
1-3825	Булан төмөр	м	13,233	10	132,330	.033	98	2	325.3	1,052
3-7162	Агаарын шугамын тулгууртай багана	ш	324,000	8	2,592,000	3.6	98	3	487.9	172,131
	Анкер татагч хавчаар	ш	350	5	1,750	5.074	98	2	325.3	161,756
1-4543	Голын элс	м3	22,012	.0213	469	.0352	65	1	255.3	584
3-2360	Кабель /агаарын тростой /	км	4,200,000	.2	840,000	.36	98	2	325.3	11,477
	Кронштейн ук-н-01	ш	20,300	4	81,200	3.5776	98	2	325.3	114,052
1-4686	У буслуур	ш	15,000	4	60,000	.02	98	1	250.3	491

4,424,934

474,868

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

4,424,934

474,868

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	.08	59,489	4,759
	Машин	25.5	23,640	602,820
	Үйлчилгээний машин	4.18	13,800	57,684

665,263